
平成 30年 7月 10日 

各 位 

 

「無料講演会」の開催中止について（お知らせ） 

 

拝啓 

小暑の候、平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、7/14（土）に開催を予定しておりました、「無料講演会」につきまして、 

 

講師：鮫島純子様のご体調不良の為、講演会を中止させて頂くこととなりました。 

   

本講演会を楽しみにお待ち頂いておりました皆様には、大変ご迷惑をおかけし、 

 

誠に申し訳ございません。皆様方のご期待にお応えできませんでしたことに、 

 

心より深くお詫びを申し上げます。 

 

何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

お問い合わせ先 

株式会社メディウェル 

                  アンチエイジングの会事務局 

東京都千代田区霞が関 3-3-1 尚友会館 6F 

℡03-6268-8191 


